様式第１号

年　　　月　　　日

東吾妻町長　　　　　　宛

「東吾妻町くらし応援商品券」取扱店登録申請書

[bookmark: _GoBack]東吾妻町物価高騰対策商品券給付事業実施要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり取扱店としての登録の申請をします。なお、本申請に虚偽の内容がないことを誓約するとともに、同要綱第９条に定められた事項を遵守いたします。

	事業者名
（店舗名）

	代表者名

	事業所の
所 在 地
	〒

	連 絡 先
	上記以外の
場合送付先
	〒

	TEL

	FAX

	E-mail

	業　種
	（該当業種に☑を付けてください）
□小売業　　□飲食業　　□サービス業　　□その他業（　　　　　　　　　　　　　）

	主な取扱品

	※役場使用欄